
Kontakty- Biuro Nadlwśnictwa Radzyń Podlaski 
e-mail: radzyn@lublin.lasy.gov.pl,  www.radzynpodlaski.lublin.lasy.gov.pl

Imię i Nazwisko Nr telefonu TP Nr telefonu kom. CENTREX e-mail

NADLEŚNICZY Leszek Gajuś 83 352 03 44 502 010 711 20 leszek.gajus@lublin.lasy.gov.pl

ZASTĘPCA Robert Staroń 83 352 01 50 606 926 259 19 robert.staron@lublin.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Hubert Piróg 83 352 01 52 664 770 823 22 hubert.pirog@lublin.lasy.gov.pl 

Sekretarz Leszek Bilski 83 352 01 88 604 151 475 14 leszek.bilski@lublin.lasy.gov.pl 
83 352 08 40 40

83 352 13 00   -FAX 10

Urszula Niewęgłowska 83 352 01 56  723 394 709 17 urszula.nieweglowska@lublin.lasy.gov.pl

Anna Zieńczuk 83 352 08 41 695 701 409 41 anna.zienczuk@lublin.lasy.gov.pl

Beata Jazgarska 723 394 794 beata.jazgarska@lublin.lasy.gov.pl 

Katarzyna Mirosław 609 702 104 katarzyna.miroslaw@liblin.lasy.gov.pl

Mateusz Król 723 443 117 mateusz.krol@lublin.lasy.gov.pl

Justyna Janeczek-Baran 510 926 971 justyna.janeczek@lublin.lasy.gov.pl 

Justyna Janeczek-Baran 723 623 702 justyna.janeczek@lublin.lasy.gov.pl 

Jolanta Kucharska 665 153 840 jolanta.kucharska@lublin.lasy.gov.pl

Główna Księgowa Anna Zalewska 83 352 01 85  600 889 448 18 anna.zalewska1@lublin.lasy.gov.pl 

Magdalena Bilska 605 763 331 magdalena.bilska@lublin.lasy.gov.pl 

Renata Ładna 603 802 059 renata.ladna@lublin.lasy.gov.pl 

Elżbieta Miedzik 83 352 01 73 605 765 654 30 elzbieta.miedzik@lublin.lasy.gov.pl

Kadry Aneta Witkowicz 83 352 01 93 603 098 708 43 aneta.witkowiczk@lublin.lasy.gov.pl 

Grzegorz Pasek 600 452 855 grzegorz.pasek@lublin.lasy.gov.pl 

Sylweriusz Niewęgłowski 604 599 648 s.nieweglowski@lublin.lasy.gov.pl 

Łukasz Brzyski 606 435 436 lukasz.brzyski@lublin.lasy.gov.pl

Punkt ppoż. 83 352 08 40 40

Kierowca Dariusz Mackiewicz - 660 671 139 - dariusz.mackiewicz@lublin.lasy.gov.pl

Księgowość
83 352 01 75 37

Straż Leśna 83 352 01 95 36

tomasz.miroslaw@lublin.lasy.gov.pl

Sławomir Prokurat 83 352 08 41 604 493 484 41 slawomir.prokurat@lublin.lasy.gov.pl

Administracja

Dział Gospodarki Leśnej

83 352 03 33 33

83 352 01 54 21

Tomasz Mirosław 83 352 01 89 601 482 618 23

Sekretariat Maciej Wiącek maciej.wiacek@lublin.lasy.gov.pl


